[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 15/2016

	CONTRATANTE:
	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

	CONTRATADO:
	MAXSUL – DISTRIBUIDORA DE DERIVADOS DE PETRÓLEO

	OBJETO:
	O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para fornecimento de combustível, “gasolina comum e óleo diesel S500”, a serem entregues diretamente no tanque de depósito de combustíveis no local indicado pela municipalidade, no exercício de 2016, sob regime de entrega parcelada, cujos setores interessados são as Secretarias Municipais do Município de Presidente Castello Branco/SC

	VALOR:
	R$ 366.840,00 (Trezentos e sessenta e seis mil oitocentos e quarenta reais)

	VIGÊNCIA:
	[bookmark: _GoBack]03/02/2016 à 31/12/2016.

		Claudio Sartori
Prefeito Municipal

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png